о
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

№отЗО.ОкЯО/S? года;
!п. III е кс на

Об окончании отопительного сезона 2018/2019 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов», руководствуясь статьёй 32.2 Устава Шекснинского муниципального
района,
ПОСТАНОВЛЯЙ):

1. В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного
воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5-дневного периода окончить
отопительный сезон на территории сельских поселений Ыифантовское,
Сиземское, Железнодорожное, Чуровское, У голье кое Шекснинского
му н и ци п ал ьн о го рай она:

в детских дошкольных и школьных учреждениях, учреждениях
здравоохранения, учреждениях культуры - по заявлению руководителя
учреждения, но не позднее 15 мая 2019 года;

жилищного фонда и иных объектов жилищно-коммунального хозяйства -
с 6 мая 2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Звезда»

Руководитель администрации
Шекснинского муниципального района